[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ____18.07.2017_____

                                              №_______1420________
г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 17.08.2016 № 1674
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,постановлением главы Волоколамского муниципального района от 31.08.2012 № 3113 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по организации ярмарок на территории Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района от 17.08.2016 № 1674 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации ярмарок на территории Волоколамского муниципального района Московской области», изложив приложение № 6 к Регламенту в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Волоколамского муниципального района                  Т.В. Ермолаеву.
Глава Волоколамского
муниципального района         Е.В. Гаврилов

                                                                                                    Приложение

                                                                                                    к постановлению

                                                                                                    главы Волоколамского

                                                                                                    муниципального района

                                                                                                    от  18.07.2017  № 1420
«Приложение 6 к Регламенту

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты Администрации и организаций, участвующих в предоставлении и информировании о порядке предоставления Услуги

1. Администрация Волоколамского муниципального района  Московской области.

Место нахождения Администрации:143600, Московская область, г. Волоколамск,  ул. Революционная, д.5.
График работы Администрации:

	Понедельник:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Вторник:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Среда:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Четверг:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Пятница:
	с 09.00 до 17.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Суббота:
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес Администрации: 143600, Московская область, г. Волоколамск,  ул. Революционная, д.5.

Контактный телефон: 8-49636-2-12-94.

Горячая линия Губернатора Московской области: 8-800-550-50-03

Официальный сайт Администрации: volokolamsk-rayon.ru.

Адрес электронной почты Администрации в сети Интернет: volokolamsk@avmrmo.ru.

2.  Отдел развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района.

Место нахождения отдела развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК  администрации Волоколамского муниципального района Московской области: 143600, Московская область,                               г. Волоколамск,  ул. Революционная, д.5.

График работы отдела развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района:
	Понедельник:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Вторник:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Среда:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Четверг:
	с 09.00 до 18.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Пятница:
	с 09.00 до 17.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Суббота:
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

График приема заявителей в отделе развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района:
	Понедельник:
	с 10.00 до 16.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Вторник:
	с 10.00 до 16.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Среда:
	с 10.00 до 16.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Четверг:
	с 10.00 до 16.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Пятница:
	с 10.00 до 16.00 (перерыв 13.00-14.00)

	Суббота:
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес отдела развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК  администрации Волоколамского муниципального района Московской области: 143600, Московская область,                                 г. Волоколамск, ул. Революционная, д.5.
Контактный телефон: 8 (49636) 2-40-88.

Адрес электронной почты: potreb@avmrmo.ru в сети Интернет

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района»

Место нахождения многофункционального центра: 143600, Московская область,                  г. Волоколамск, ул. Революционная, д.3

График работы многофункционального центра:

	Понедельник:
	с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Вторник:
	с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Среда:
	с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Четверг:
	с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Пятница:
	с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Суббота:
	        с 08.00 до 20.00 (без перерыва)

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес многофункционального центра: 143600, Московская область,                г. Волоколамск, ул. Революционная, д.3

Телефон Call-центра: 8(49636) 3-20-91

Официальный сайт: www.mfc-volokolamsk.com
         Адрес электронной почты: mfc-volokolamskmr@mosreg.ru

4. Федеральная налоговая служба.

Место нахождения: г. Москва, Неглинная ул., д. 23.

График работы:

	Понедельник:
	с 09.00 до 17.00

	Вторник:
	с 09.00 до 17.00

	Среда:
	с 09.00 до 17.00

	Четверг:
	с 09.00 до 17.00

	Пятница:
	с 09.00 до 17.00

	Суббота:
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес: 127381, г. Москва, Неглинная ул., д. 23.

Справочные телефоны: 8 (495) 913-03-21, 8 (495) 913-00-06, 8 (495) 913-02-37,

8 (495) 913-02-46.

Официальный сайт: www.nalog.ru.

Адрес электронной почты в сети Интернет: www.nalog.ru (раздел online-сервис).

5. Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии.
Место нахождения: г. Москва, ул. Воронцово Поле, д. 4а.

График работы:

	Понедельник:
	с 09.00 до 18.00

	Вторник:
	с 09.00 до 18.00

	Среда:
	с 09.00 до 18.00

	Четверг:
	с 09.00 до 18.00

	Пятница:
	с 09.00 до 18.00

	Суббота:
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Почтовый адрес: 109028, г. Москва, ул. Воронцово Поле, д. 4а.

Справочные телефоны: 8 (800) 100-34-34, (495) 917-57-98, 917-48-52.

Официальный сайт: www.rosreestr.ru.

Адрес электронной почты в сети Интернет: www.rosreestr.ru (сервис «Обращения граждан»)».